CERVO E SERTÃOZINHO, REUNIÕES DE HIPERDIA
(PACIENTES COM HIPERTENSÃO E DIABETES),
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PACIENTES DE
AVALIAÇÃO SOCIAL E CUMPRIMENTO DE ORDENS
JUDICIAIS. EMPRESA REGISTRADA: POUSO FARMA
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
18.519.219/0001-67. VALOR ESTIMADO: R$ 259.296,40
(duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e noventa e seis
reais e quarenta centavos). . DATA DE ASSINATURA:
27/11/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 27/11/2025 a
27/11/2026.
Borda da Mata – MG, 27 de novembro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde